
 

Decreto Dirigenziale n. 29 del 23/02/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013. MISURA 323 "SVILUPPO, TUTELA E RIQUALIFICAZIONE

DEL PATRIMONIO RURALE". BANDO BURC N. SPECIALE DEL 29/08/2008. BIMESTRE:

SETTEMBRE/OTTOBRE 2009. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 
• con D.D. n. 32 del 05/08/2008 e s.m.i., pubblicato sul BURC n. speciale del 29/09/2008, sono 

state  approvate le Disposizioni Generali relative all’attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti e sono stati adottati i bandi delle misure 112, 113,115, 121, 122, 123, 221, 223, 226, 
227, 311, 321, 323, nonché del “Cluster” delle  Misure 112-121;   

• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 – sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione 
del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 

• con D.D. dell’A.G.C. 11 n. 59 del 30/12/2008 è stato approvato il documento denominato 
“Manuale delle procedure del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013- Gestione 
delle domande di aiuto”; 

• con D.D. dell’A.G.C. 11 n. 25 del 30/04/2009 è stato approvata la revisione del  “Manuale delle 
procedure del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013- Gestione delle domande di 
aiuto”; 

CONSIDERATO che: 
• il Settore Tecnico Amministrativo provinciale Agricoltura di Caserta con D.R.D. n. 270 del 

08/06/2010 ha approvato per la misura 323 la graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto 
ammissibili e non ammissibili per il bimestre di presentazione settembre/ottobre 2009; 

• che a seguito della pubblicazione di detta graduatoria provvisoria sono state prodotte n. 3 istanze di 
riesame presentate  dalla stessa associazione beneficiaria, e che la risoluzione della problematica 
insita nelle richieste di riesame ha comportato la richiesta di pareri all’Assistenza Tecnica; 

• il Settore I.T.A.B.I. con D.D. n. 9 del 10/01/2011 ha decretato il “nulla osta”  a che i Soggetti 
Attuatori procedano –ciascuno per quanto di propria competenza-  per la misura 323, al 
finanziamento delle istanze di aiuto ammesse  per il bimestre di presentazione settembre/ottobre 
2009; 

• lo stesso Settore Settore I.T.A.B.I. con D.D. n. 35 del 21/02/2011, ha rettificato il citato D.D. n. 9 del 
10/01/2011; 

RITENUTO: 
pertanto, di dover modificare, alla stregua delle istruttorie di riesame la graduatoria provvisoria delle 
istanze di aiuto  ammesse ai benefici previsti  dalla misura 323 del PSR Campania 2007-2013 per il 
bimestre di presentazione settembre/ottobre 2009, secondo quanto al D.D. n. 35 del 21/02/2011; 

VISTA la L.R. 24/05 art. 4, commi 2 e 6;  
DECRETA 

Per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato nel presente dispositivo: 
• di modificare, alla stregua delle istruttorie di riesame, la graduatoria provvisoria delle istanze 

di aiuto ammesse ai benefici previsti dalla misura 323 ”Sviluppo, tutela e riqualificazione del 
patrimonio rurale” del  PSR CAMPANIA 2007/2013 per il bimestre settembre/ottobre 2009, 
secondo quanto al D.D. n. 35 del 21/02/2011 per un numero 18 (diciotto) beneficiari, per la 
realizzazione di investimenti per l’importo complessivo di euro  € 1.672.882,25 cui 
corrisponde un aiuto pubblico totale di euro  € 1.672.882,25; 

• di approvare la graduatoria definitiva delle istanze e l’elenco definitivo delle istanze non 
ammissibili a valutazione,  in allegato al presente provvedimento; 

• di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, al: 
o Sig. Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive; 
o A.G.C. 02, Settore 01, Sevizio 04 - Registrazione Atti Monocratici, Archiviazione 

Decreti Dirigenziali -; 
o Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni dell’A.G.C. Sviluppo 

Attività Settore Primario; AGC 11-Sett 3- Ser 3-Pos 0- Post 4;  
o Responsabile Unico per i rapporti Finanziari con AGEA, AGC 11-Sett 0- Ser 0-Pos 0- 

Post 21;  
o A.G.C. 01, Settore 02, Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale 

per la relativa pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge 
                                                                                                                      BARTOCCI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011


	BURC n. 14 del  28 Febbraio 2011

